
 
 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO – Provincia di Crotone 

SHЁN KOLLI 
                                                

Via Skanderbeg – 88817 San Nicola dell’Alto – Tel.0962/85042- Fax 0962/85435-e.mail:sannicolaalto@tiscali.it 

Ordinanza n. 02 del 16/01/2019 

 

OGGETTO: ” ORDINANZA DI CHIUSURA EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA DE RADA per 

inconvenienti igienico-sanitari”.  

 

I L S I N D A C O 

 
 

CONSTATATO che, a causa del protarsi della mancanza  di acqua presso l'Edificio Scolastico di Via De 

Rada, a causa di problematiche relative al funzionamento della rete idrica,  si sono verificati gravi problemi 

di natura igienico-sanitaria; 

 

 

RITENUTO, per tali motivi, di dover disporre l’interruzione delle attività scolastiche mediante chiusura 

dell’edificio scolastico di Via De Rada nelle ore pomeridiane del 16/01/2019; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

  

O R D I N A 

 

Per i motivi esposti in narrativa, la chiusura dell’Edificio Scolastico di Via De Rada e l'interruzione delle 

attività scolastiche per le ore pomeridiane del giorno 16/01/2019- 

Copia della presente ordinanza verrà affissa all’Albo Pretorio online e trasmessa: 

 

- Al Dirigete Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Verzino; 

- Al Responsabile Area Ambiente e Territorio; 

- All’Ufficio P.M. di San Nicola dell’Alto; 

- Alla Caserma Carabinieri di San Nicola dell’Alto; 

 

Dalla Residenza Municipale,lì 16/01/2019 

 

        IL SINDACO 

 

         f.to  Dr. Scarpelli Francesco    


